
Kurban Bayramına Özel New
York & Miami & Orlando Turu

New York - Miami - Orlando

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:10 - İstanbul - THY (TK157) | İstanbul Havalimanı - Miami
19:30 - İstanbul - THY (TK2) | New York - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: New York, Miami, Orlando

PROGRAM

KURBAN BAYRAMI ÖZEL NEW YORK & MİAMİ & ORLANDO TURU

TÜRK HAVAYOLLARI İLE  // 6 GECE KONAKLAMALI
 



1 Gün: İstanbul - Miami

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Havayolları kontuarı önünde 23:00’te buluşma. Bagaj ve
pasaport işlemlerimizi takiben Türk Havayollarının TK157 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 01:10’te Miami’ye
hareket. Yerel saat ile 06:00’da Miami’ye varış. Varışımıza istinaden Atlantik Okyanusu’na bulunan kıyısı ile her
yıl çok fazla sayıda turiste ev sahipliği yapan Miami şehir turumuz için havalimanından hareket ediyoruz. Bu
tur esnasında Coconut Grove, şu anda da belediye binası olarak kullanılan eski Pan Amerikan havayollarının
deniz uçağı terminalini gördükten sonra Marina da fotoğraf molası vereceğiz. Bir birinden güzel evlerden oluşan
Coral Gables, eskiden Mercan madeni olan ve şu an halka açık havuza dönüştürülen meşhur Mercan havuzu,
Tarihi Biltmore oteli, Bay Side, Miami Beach, Lincoln road, önünde fotoğraf çekeceğimiz Miami Beach'in 
sembollerinden biri olan Versace'nin malikanesi, zenginlerin mahallesi, Kübalı göçmenlerin oturduğu büyük bir
mahalle olan Little Havana, şehrin eski harabe bölgelerinden olan ve şu an tüm dünyadan ünlü sokak boyama
sanatçılarıyla beraber dev bir projeyle devasa sanat eserine çevrilen Wynwood bölgesi  göreceğimiz yerler
arasında. Tur sonrası otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra dinlenmek için serbest zaman. Geceleme
otelimizde.

(Uçuş Cumartesi’yi Pazar’a bağlayan gecedir)



2 Gün: Miami

Sabah kahvaltısının ardından alışveriş yapmak, dinlenmek, denize girmek ve çevreyi tanımak için serbest
zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Key West turuna veya Yıldızlar Adası &
Everglades turuna katılabilirler.  ABD’nin doğu kıyısındaki en güney kasabası olan Key West’e yapacağımız tam
günlük turda özel aracımızla sabah erken Miami’den ayrılacağız. Sol tarafımızda Atlantik okyanusu, sağ
tarafımızda Meksika körfezi manzaraları eşliğinde yapacağımız keyifli yolculuğumuz esnasında Florida Keys
olarak adlandırılan irili ufaklı birçok adacıktan geçecek bunları birbirine bağlayan kilometrelerce uzunluktaki
köprülerden okyanusun muhteşem rengini fotoğraflama şansına sahip olacaksınız. Key West’e varışımızda
burayı tanıtan kısa bir panoramik şehir turu yapacağız. Bu turumuz esnasında Southernmost point, ünlü yazar
Ernest Hemingway’in evi, eski başkanlardan Harry S. Truman’ın kışlık evi, Key West marinası üzerinde birçok
bar ve restoranın bulunduğu Duval caddesi göreceğimiz yerler arasında. Akşam gün batımını seyretmek üzere
Isla Morada'ya yola çıkıyoruz. Meşaleler ve canlı müzik eşliğinde gün batımını seyrediyoruz. Florida bölgesinin
en büyük doğal parkı olan Everglades'de Hovercraft'lar ile yapacağımız tur sırasında, Florida'nın doğal faunası
hakkında bilgi sahibi olacağız. Daha sonra uğrayacağımız timsah çiftliğinde bölgeye özgü timsahları ve
yapacakları şovu seyredeceğiz. Tur sonrası tekne ile Miami Şehrinin en elit kısmında yer alan yıldızlar adasına
gidiyoruz. Sinema ve müzik dünyasının en meşhur kişilerinin evlerini yakından görme fırsatını bulacaksınız.
Gloria Estefan, Julio Igleases Madonna ve Frank Sinatra ve daha birçok ünlünün evi bu adada yer alıyor.
Turumuz sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde.

KEY WEST TURU: Kişi Başı 150 USD

YILDIZLAR ADASI & EVERGLADES TURU: Kişi Başı 120 USD



3 Gün: Miami - Orlando

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından odalarımızı boşaltıp Orlando’ya doğru yola çıkacağız. Orlando'ya
varış sonrası otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin ekstra
olarak düzenleyeceği Premium Outlets & Disney Springs Gece turuna katılabilirler. İlk önce gideceğimiz
alışveriş merkezinde bölgenin en ucuz alışveriş imkanını bulacaksınız.  Daha sonra gideceğimiz Disney
Downtown, içinde bir sürü bar ve restoranın bulunduğu bu eğlence ve zevk diyarında senenin 365 günü
eğlenceleri düzenlenmektedir. Orlando’da gece hayatına meraklı olanlar ve eğlenmek isteyenler için ideal bir
yer. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

PREMIUM OUTLETS & DISNEY SPRINGS GECE TURU: Kişi Başı 90 USD



4 Gün: Orlando

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Universal
Studios & Sea World turuna katılabilirler. Universal Park’ta Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin
nasıl çekildiğini ve kahramanlarını yakından görme imkânı bulacaksınız. Dünyaca ünlü yönetmen Steven
Spielberg’in yaratıcı danışmanlığını yaptığı Universal Studios’un neden dünyanın 1 numaralı stüdyosu ve
eğlence parkı olduğunu çok daha iyi anlayacaksınız. Fakat bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema
tarihinin ve teknolojisinin yüzyıla varan deneyiminin de bir ürünüdür. 40’ın üzerinde şov, film seti ve eğlence
sizleri kendi içine çekip eğlendirmekle kalmayıp, nefeslerinizi keserek filmlerin içinde hissi yaşatacaktır.
Buradaki turumuz sonrası dünyanın en büyük su parklarından biri olan Sea World’e gidiyoruz. Burada çeşitli
hayvanlar ile yapılan şovları ve gösterileri izleyebilir, yunuslar ile yüzmenin keyfine varabilir, kendinizi binlerce
değişik rengin ve tropikal balıkların ortasında bulmanın zevkini yaşayabilir, ayrıca Roller Coaster ve
simülatörlere binebilirsiniz. Tur bitimi konaklayacağımız otele hareket.

UNİVERSAL STUDİOS & SEA WORLD TURU: Kişi Başı 360 USD



5 Gün: Orlando - New York

Sabah kahvaltısının ardından Orlando Havalimanına transfer. Check-in ve uçuş işlemlerinden sonra Amerikan iç
Hat Havayolları ile New York’a hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden otelimize transfer olmadan önce
Manhattan Bölgesini tanıtan panoramik bir tur yapacağız. Bu tur esnasında Manhattan, Birleşmiş Milletler
Binası, Madison Square, Central Park, Rockfeller Center, Dünya Ticaret Merkezi, Times Meydanı göreceğimiz
yerlerden bazıları. Tur sonrası otelimize geçiş ve odaların dağılımından sonra serbest zaman. Geceleme
otelimizde.



6 Gün: New York

Tam gün serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği New York Simgeleri turuna
katılabilirler. Metro ile yapacağımız bu tur sırasında ilk önce dünyanın en yüksek binalarından biri olan Empire
State Building binasına çıkmak için bu muhteşem yapıya geleceğiz. Yüksek hızlı asansörleri ile binanın 320
metre yüksekliğinde bulunan 86.kattaki ısıtma ve soğutma sistemine sahip terastan muhteşem bir New York
manzarası seyredeceğiz. Daha sonra tekne ile Özgürlük Heykelinin bulunduğu Liberty Island’a gideceğiz.
Burada Osmanlı’nın Süveyş kanalı projesi için yaptırdığı fakat hiç kullanmayıp geri gönderdiği, daha sonra
Fransızlar tarafından değişiklik yapılarak Amerika Birleşik Devletleri’ne hediye edilen Özgürlük Heykelinin ve
Manhattan’ın en güzel fotoğraflarını çekecek, New York’un ve New Jersey Eyaletlerinin bir arada seyrine
doyamayacaksınız. Daha sonra Tekne ile New York’a dönüp ve Brooklyn Köprüsünde yürüyüş. Brooklyn
Köprüsündeki yürüyüşün ardından metro ile Central Park’a geçiş. Central Park’ta da yürüyüş yaptıktan sonra
dinlenmek için bir kafeye oturuyoruz. Dinlenmeden sonra yürüyüşümüze devam ediyoruz. Sırasıyla Rockefeller
Center, Times Square, Grand Central Station ve Bryant Park’ı ziyaret ettikten sonra otele dönüş. Geceleme
otelimizde. Not: Empire State binası New York’a geliş akşamı gün batımı ve akşam saati yapılabilir.

NEW YORK SİMGELERİ TURU: Kişi Başı 180 USD



7 Gün: New York - İstanbul

Tüm gün serbest zaman. Rehberimizin belirteceği saatte havalimanı transfer. Bagaj ve check in işlemlerimizin
ardından saat 19:30’da Türk Havayollarının TK2 nolu seferi ile İstanbul’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile
12:20’de (Uçuşun varış günü 1 takvim günü sonrasıdır.) İstanbul Yeni havalimanına varış ve turumuzun sonu
.Bir sonraki turumuzda tekrar görüşmek dileğiyle.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı vergileri

Uçak içi ücretsiz ikramlar 

Havalimanı Otel Havalimanı Transferler

Panoramik Miami Şehir Turu

Panoramik New York Şehir Turu

Miami’de 3* otelde 2 gece Oda&Kahvaltı Konaklama

Orlando’da 3* otelde 2 gece Oda&Kahvaltı Konaklama

New York’ta 4* otelde 2 gece Oda Bazlı Konaklama

Türkçe Rehberlik Hizmeti

Yurtdışı çıkış harcı

Seyahat sağlık sigortası 

Kişisel harcamalar

Extra Turlar

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/kurban-bayramina-ozel-newyork-miami-orlando-turu-wt297
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 13-05-2025 05:13 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/kurban-bayramina-ozel-newyork-miami-orlando-turu-wt297

